大连市厂务公开领导小组办公室文件

关于参加“辽宁省企业劳动关系信用信息
管理系统应用培训”的通知
各区市县、开放先导区厂务公开领导小组办公室：

辽宁省企业劳动关系信用信息管理系统已经开发完成，为熟练掌握企业劳动关系信用信息管理系统的操作和运用，建立企业劳动关系信用信息数据库，省厂务公开协调小组办公室（省总民管部）拟举办“辽宁省企业劳动关系信用信息管理系统应用培训”，现将相关事宜通知如下：

一、时间地点
12月9—12日（周二至周五）在辽宁工会大厦（沈阳市皇姑区崇山东路40号，距沈阳北站约10分钟车程）举办，9日17时前报到，12日下午返程。

二、参加人员

请各区市县总工会安排1名负责劳动关系信息统计的人员参加。
三、主要内容

1.辽宁省企业劳动关系信用信息管理系统建设基本情况介绍及工作要求；

2.辽宁省企业劳动关系信用信息管理系统省、市、县三级管理及企业操作与应用。

四、其他事项

1.请各区市县参加人员根据培训时间要求自行购票往返；
2.各区市县1名具体参加培训人员名单请于11月28日15时前报大连市厂务公开领导小组办公室（市总民管部），联系人：刘峰，联系电话：82610415，邮箱：dlszghmgb@163.com；

3.市总民管部穆方竑部长也将同期在辽宁工会大厦参加省总工作会议，在沈阳期间有不明事宜可以联系穆部长，联系电话：15541195383。
附件：2014年参加“辽宁省企业劳动关系信用信息
管理系统”应用培训班人员报名表

大连市厂务公开领导小组办公室

大连市总工会民主管理部

2014年11月25日
附件：
2014年参加“辽宁省企业劳动关系信用信息
管理系统”应用培训班人员报名表

	姓名
	单位及职务
	身份证号码
	性别
	手机